
POTVRZENÍ ÚSTNÍHO Dodatku č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003331 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 23.0063-01 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky:
„I/15 Litoměřice -  hranice kraje + I/27 Velichov Žatec, příprava podkladů pro ZD IPHO“

(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel^

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​....... ​........... ​...........​............​................
....... ​......... ​....... ​............... ​.............​...................​.........
....... ​......... ​....... ​............... ​.............​...................​.........
.............................​.........​.......​.......​......
.......​...... ​............ ​................​................
...............................​.........​.......​.......​......

a

EKOLA group, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Mistrovská 4/558, 108 00 Praha 10 - Malešice
639 81 378
CZ63981378
C 39803 vedená u Městského soudu v Praze
společnost s ručením omezeným
...........................
.......​......... ​........... ​............
.......​........ ​.................​............
.......​........ ​.................​............
....................................​.........​.......​.......​......
.......​........​.................​.........
..................................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003331 ze dne 

31. 01. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Doby plnění, článek III. Smlouvy, následovně:

I.

Původní termín Doby plnění dle Smlouvy:
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 3 měsíců ode dne účinnosti této 

Smlouvy nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v čl. IV. této Smlouvy, dle 
toho, která situace nastane dříve.

Nový termín Doby plnění dle Dodatku č. 1:
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 5 měsíců ode dne účinnosti této 

Smlouvy nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v čl. IV. této Smlouvy, dle 
toho, která situace nastane dříve.

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu, že v rámci přípravy podkladů pro ZD IPHO někteří majitelé 
jednotlivých objektů, kde mělo probíhat zaměření oken, nereagovali na zaslané výzvy. Což 
zabraňovalo vstupu a provedení zaměření oken u objektů, které jsou nezbytné pro přípravu 
podkladů.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal ......​.......
.......​.........​................ ​..................

Datum: 2023.06.05 09:22:48 +02'00'

Digitálně podepsal: .......​.......​......... 
Datum: 05.06.2023 12:10:21 +02:00

2


